***El servei ha de complir amb tots els requeriments legals vigents en el moment de la seva 
contractació. 

Clàusula 2ª. Pressupost màxim de licitació i Valor Estimat del Contracte 

En aquesta licitació el pressupost màxim de licitació i el valor estimat del contracte no 
coincideixen. 

El pressupost total màxim, s’estableix en “QUARANTA-UN MIL TRES-CENTS VINT 
EUROS” (41.320,00 €), que, si li afegim la quantia corresponent a l’IVA, “VUIT MIL SIS-
CENTS SETANTA-SET EUROS AMB VINT CÈNTIMS” (8.677,20 €), l’import total 
ascendeix a la suma de “QUARANTA-NOU MIL NOU-CENTS NORANTA-SET EUROS 
AMB VINT CÈNTIMS” (49.997,20 €). 

El pressupost total màxim anual per cursa, s’estableix en “VINT MIL SIS-CENTS 
SEIXANTA EUROS” (20.660,00 €) (*), IVA exclòs. 

(*) Preu unitari que el licitador podrà millorar en la seva OFERTA ECONÓMICA–Sobre C. 

El pressupost de licitació és una estimació de la facturació dels darrers anys. Tanmateix el 
VHIR únicament abonarà a l'empresa adjudicatària els serveis efectivament prestats, sense

[...]

que en cap cas el VHIR estigui obligat a esgotar el valor estimat del contracte/pressupost 
de licitació. Per tant, si hi ha algun any que no s’organitza la cursa, no es percebrà l’import 
ofert anual.  

El valor estimat per aquesta licitació és de “NORANTA MIL NOU-CENTS QUATRE 
EUROS” (90.904,00 €), als que hem de sumar “DINOU MIL VUITANTA-NOU EUROS AMB 
VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS” (19.089,84 €) corresponents a l’IVA, el que fa un total de 
“CENT NOU MIL NOU-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-QUATRE 
CÈNTIMS” (109.993,84 €). 

Concepte Import (IVA exclòs)